Протокол №1

заседания школьной экспертной комиссии МБОУ «Лащ-Таябинская СОШ                        им. В.В.Андреева Яльчикского района Чувашской Республики»

по проведению школьного этапа районного конкурса «Учитель года – 2022».

 от 09 февраля 2022 года.

Место и время проведения: МБОУ «Лащ-Таябинская СОШ им. В.В.Андреева».

      Присутствовали:

      Чернова И.И., директор школы, председатель,

      Меметова М.А., заместитель директора по ВР,

      Дмитриева О.Л., заместитель директора по УВР,

      Павлова В.В., участника районного конкурса «Учитель года-2021».

Школьный тур включает два конкурсных испытания: конкурсные задания «Урок» и «Классный час».

Повестка дня:

1. .Итоги представленных открытых   уроков, внеклассных мероприятий  учителей.
2. Утверждение кандидатуры учителя, допущенного к участию в районном этапе конкурса по критериям отбора.
Слушали:
по первому вопросу – Чернову И.И., председателя комиссии, директора школы,  которая ознакомила присутствующих с итогами конкурса. Всего в конкурсе участвовали 4  учителя: Воронина Т.Д., Князева Л.Г., Теренина А.Н., Павлова И.Н.
Решили:
1.Утвердить итоги конкурса
Слушали:
по второму вопросу – Дмитриеву О.Л.,  заместителя директора по УВР, представившего  для утверждения кандидатуру  учителя, допущенного  к участию в районном этапе  конкурса «Учитель года - 2022» - Павлову И.Н., победителя  школьного  этапа.
Решили:
          1.Утвердить кандидатуру учителя Павловой Ираиды Николаевны для участия в   районном этапе конкурса «Учитель года - 2022»

Председатель:                                 И.И.Чернова
Секретарь:                                     О.Л. Дмитриева